Tribunal Electoral del Estado (a)
Proyecclones de Ingresos - LDF

{PESOS)

(CIFRAS NOMINALES)

Concepto (b)

Afo en Cuestién
2022 (de inlciativa de
Ley) (c)

2023(d)

2024 (d)

2025 {d)

2026 (d)

2027 (d)

1. Ingresos de Libre Disposicion (1=A+B+C+D4+E+F+GHHH+JHKL)

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Conlribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venla de Bienes y Preslacion de Servicios
Participaciones

Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal
Translerencias y Asignaciones

Convenios

Otros Ingresos de Libre Disposicion

CRETIOETIMDO®>

2, Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)
A, Aporlaciones
B. Convenios
C. Fondos Dislintos de Aportaciones
D Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A)
A Ingresos Derivados de Financiamienlos

4. Total de Ingresos Proyectados (4=1+2+3)
Datos Informatlvos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Recursos de
Libre Disposicion

2. Ingresos derivados de Finana| con Fugnle d !53{]0 rle Transferencias
Fedarales Efiquetadas
3. Ingresos Derlvados dpFinanciamiento (3=1
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28,007,838

28,007,83
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28,007,838
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29,909,12
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29,909,121

38,049,844

38,049,84
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38,049,844

33,541,379

33,541,37

DO DO DD

cooo

33,541,379|

35,535,155

35,635,15
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35,535,155

44,678,149

44,678,14
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44,678,149
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